uolenti e cogitantes scriptu' secretu' uisib' et scriptu' in
 sub instrumento, et licet eam ne nos et cano. et testib'
 in presentia sponte et pte. nulli. in. et totu' cor
 uenerunt ad in presentia q' mutatu' in iudicio subro.
 VI Decem' cesserunt et descesserunt, tradiderunt et aliam
 uerbo dicto sedon p'nti, acceptu' in stipulatu' et uer
 p'nti p' q' suisq' sord. et ma. d'ichi petu' d'orra
 ab ipso sedon petu' p'nti et supplicatu'. uix
 ma lator q' ad Saben' terra' p'nti d'icta: p'nti: et
 aliam et facia' q' q' d'ictu' p'nti p'nti
 p'nti. cu' oib' suis iurib' q' cu' oib' suis iurib'
 cu' b' et ex b' q' quod petu' d'ictu' ut d'ictu'
 constet ex mensura facta p' mag' p'nti q' d'ictu' mag'
 in Vincentij. est capacitate' tolloru octo. et can
 raru sex in dimidio. et q' d'ictu' tollu' p'nti factu'
 ductu' q' uerbo d'ictu' p'nti in a'nti d'ictu' factu'
 r'portata ad pag. 513. Liben' q' constiterunt q'
 p'nti d'ictu' q' q' p'nti in factu' q' d'ictu' d'ictu'
 d'ictu' d'ictu' q' sponte et pte suisq' sord. et succ. d'ictu'
 tradidit, cedit, dedit et aliam eisd' ad p'nti
 in d'ictu' d'ictu' p'nti q' p'nti acceptu' d'ictu'
 p'nti et p'nti q' d'ictu' p'nti. Et ad d'ictu'.
 d'ictu' sui petu' d'ictu' p'nti in d'ictu' d'ictu' d'ictu'
 Interu' q' ad Saben' q' cu' oib' q' d'ictu' q' quod

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 528 r.